Reit- und Fahrverein Begatal e.V.



RuF BEGATAL e.V. • Alte Chaussee 8 • 32825 Blomberg-Donop

Geschäftsführer Dr. Fabian Gieling E-Mail: FabianGieling@rufbegatal.de

Blomberg, 05.04.2019

Sehr geehrte/r Turnierteilnehmer/in!

Wir bedanken uns für Ihre Nennung zu unserem Donoper Reitturnier vom 11.-12.05.2019 auf unserer Vereinsanlage in Blomberg-Donop.

Bitte beachten Sie folgende Hinweise:

- Der **Meldeschluss** endet eine Stunde vor Prüfungsbeginn, mit folgenden Ausnahmen:
 - Dressurprüfung Kl. A* Nr. 6: Freitag 10.05. um 19:00 Uhr.
 - Springprüfung mit steigenden Anford. Kl. A** Nr. 13: Samstag 11.05. um 17:30 Uhr.
- Die Starterlisten der Prüfungen Nr. 6 und 13 sind voraussichtlich eine Stunde nach Meldeschluss im Internet auf unserer Homepage abrufbar.
- Die Mannschaftsaufstellungen für die Prfg. Nr. 10 (**Mannsch.-Stilspringprfg. Kl. A***) bitte bis Samstag 11.05. um 13:00 Uhr in der Meldestelle bekannt geben.
- Ein Start in Prüfung 10 (**Mannsch.-Stilspringprfg. Kl. A***) ist gemäß Ausschreibung nur möglich, wenn auch ein Start in Prüfung 11 (Einzelwertung) erfolgt!
- Starterlisten und die Turnierergebnisse finden Sie immer aktuell und live auf unserer Homepage www.rufbegatal.de
- Der Hufschmied Christian Funke steht während der Veranstaltung in Rufbereitschaft zur Verfügung: Tel. 05222/83183 oder 0172/5236669

Nach allen WB/Prüfungen legen wir Wert auf das Absitzen und Versorgen der Pferde!

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg!

Telefonnummer der Meldestelle: 0159 01 25 94 83

Veranstaltungsort: Alte Chaussee 8, 32825 Blomberg-Donop

Mit freundlichem Reitergruß

RuF Begatal e.V.

Postanschrift: Reit- und Fahrverein Begatal e.V. Alte Chaussee 8 32825 Blomberg-Donop E-Mail: kontakt@rufbegatal.de Vereinsanlage: Alte Chaussee 8 32825 Blomberg-Donop

Internet: www.rufbegatal.de

Bankverbindung: IBAN: DE46 4765 1225 0000 8710 38 BIC: WELA DE D1BLO Stadtsparkasse Blomberg